
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.198.2019 

                                                                            z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 33 935 025  9 677 734  5 636 872  6 625  5 630 247  4 040 862  0  0  0  0  24 257 291  24 257 291  5 077 830  0  0  

zmniejszenie -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -8 000  -8 000  0  0  0  

zwiększenie 8 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 33 935 025  9 681 734  5 640 872  6 625  5 634 247  4 040 862  0  0  0  0  24 253 291  24 253 291  5 077 830  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 352 053  5 221 697  5 221 697  0  5 221 697  0  0  0  0  0  8 130 356  8 130 356  1 343 245  0  0  

zmniejszenie -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -8 000  -8 000  0  0  0  

zwiększenie 8 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 13 352 053  5 225 697  5 225 697  0  5 225 697  0  0  0  0  0  8 126 356  8 126 356  1 343 245  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 28 500  28 500  28 500  0  28 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32 500  32 500  32 500  0  32 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 429 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5 429 111  5 429 111  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -8 000  -8 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 421 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5 421 111  5 421 111  0  0  0  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 358 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 358 000  1 358 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 1 362 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 362 000  1 362 000  0  0  0  

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

  70004   
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 657 650  2 167 650  2 167 650  0  2 167 650  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 657 650  2 167 650  2 167 650  0  2 167 650  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 145 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 140 000  140 000  140 000  0  140 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 768 650  768 650  768 650  0  768 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 773 650  773 650  773 650  0  773 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 330 000  330 000  330 000  0  330 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 329 000  329 000  329 000  0  329 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 397 361  14 259 061  13 723 438  10 733 582  2 989 856  0  508 000  27 623  0  0  1 138 300  1 138 300  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 397 361  14 259 061  13 723 438  10 733 582  2 989 856  0  508 000  27 623  0  0  1 138 300  1 138 300  0  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 12 363 733  11 299 433  11 257 810  9 152 823  2 104 987  0  14 000  27 623  0  0  1 064 300  1 064 300  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 363 733  11 299 433  11 257 810  9 152 823  2 104 987  0  14 000  27 623  0  0  1 064 300  1 064 300  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 431 000  431 000  431 000  0  431 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 429 000  429 000  429 000  0  429 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 906 496  906 496  906 496  0  906 496  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 908 496  908 496  908 496  0  908 496  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 76 705 904  72 287 408  48 496 900  38 937 105  9 559 795  22 560 276  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -5 870  -5 870  -1 770  0  -1 770  -4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 870  5 870  5 870  0  5 870  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 76 705 904  72 287 408  48 501 000  38 937 105  9 563 895  22 556 176  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 24 389 326  24 371 826  5 522 742  4 359 508  1 163 234  18 833 480  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -4 100  -4 100  0  0  0  -4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 100  4 100  4 100  0  4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 389 326  24 371 826  5 526 842  4 359 508  1 167 334  18 829 380  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 472 800  1 472 800  0  0  0  1 472 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 100  -4 100  0  0  0  -4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 468 700  1 468 700  0  0  0  1 468 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 198 000  198 000  198 000  0  198 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 100  4 100  4 100  0  4 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 202 100  202 100  202 100  0  202 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 596 000  596 000  596 000  0  596 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 770  -1 770  -1 770  0  -1 770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 594 230  594 230  594 230  0  594 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 596 000  596 000  596 000  0  596 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 770  -1 770  -1 770  0  -1 770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 594 230  594 230  594 230  0  594 230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 161 933  1 161 933  157 823  35 783  122 040  0  39 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 770  1 770  1 770  0  1 770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 163 703  1 163 703  159 593  35 783  123 810  0  39 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 67 860  67 860  67 860  0  67 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 770  1 770  1 770  0  1 770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 69 630  69 630  69 630  0  69 630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 704 792  5 704 792  3 376 390  1 854 117  1 522 273  187 860  1 814 389  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 704 792  5 704 792  3 376 190  1 854 117  1 522 073  187 860  1 814 589  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 179 400  2 179 400  2 174 250  1 854 117  320 133  0  5 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 179 400  2 179 400  2 174 050  1 854 117  319 933  0  5 350  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 150  5 150  0  0  0  0  5 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 350  5 350  0  0  0  0  5 350  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 676  19 676  19 676  0  19 676  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 476  19 476  19 476  0  19 476  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 28 141 260  23 214 676  23 137 276  3 457 485  19 679 791  27 400  50 000  0  0  0  4 926 584  4 926 584  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -5 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 141 260  23 214 676  23 137 276  3 457 485  19 679 791  27 400  50 000  0  0  0  4 926 584  4 926 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 715 800  482 800  482 800  0  482 800  0  0  0  0  0  233 000  233 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 715 800  482 800  482 800  0  482 800  0  0  0  0  0  233 000  233 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 156 000  156 000  156 000  0  156 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 153 000  153 000  153 000  0  153 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 306 800  306 800  306 800  0  306 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 309 800  309 800  309 800  0  309 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 3 803 650  3 803 650  3 753 650  3 449 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  -5 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 500  5 500  5 500  5 000  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 802 150  3 802 150  3 752 150  3 449 550  302 600  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 482 000  482 000  482 000  482 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 487 000  487 000  487 000  487 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 56 000  56 000  56 000  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 000  51 000  51 000  51 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 500  7 500  7 500  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 967 457  1 132 612  1 105 212  590  1 104 622  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 968 957  1 134 112  1 106 712  590  1 106 122  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 913 622  913 622  913 622  0  913 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 915 122  915 122  915 122  0  915 122  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 056 920  3 006 920  2 736 920  376 920  2 360 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 056 920  3 006 920  2 736 920  376 920  2 360 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 786 920  2 736 920  2 736 920  376 920  2 360 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 786 920  2 736 920  2 736 920  376 920  2 360 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 142 000  142 000  142 000  0  142 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132 000  132 000  132 000  0  132 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000  150 000  150 000  0  150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 155 000  155 000  155 000  0  155 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 910 000  1 910 000  1 910 000  0  1 910 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 915 000  1 915 000  1 915 000  0  1 915 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 234 197 122  195 755 703  106 890 062  59 160 480  47 729 582  29 959 177  55 135 356  1 389 458  0  2 381 650  38 441 419  36 441 419  5 077 830  0  2 000 000  

zmniejszenie -42 070  -34 070  -29 970  -5 000  -24 970  -4 100  0  0  0  0  -8 000  -8 000  0  0  0  

zwiększenie 42 070  38 070  37 870  5 000  32 870  0  200  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 234 197 122  195 759 703  106 897 962  59 160 480  47 737 482  29 955 077  55 135 556  1 389 458  0  2 381 650  38 437 419  36 437 419  5 077 830  0  2 000 000  

 
 
 
 
 
 
 

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.198.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 24 257 291,00 - 4 000,00 24 253 291,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 130 356,00 - 4 000,00 8 126 356,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 429 111,00 - 8 000,00 5 421 111,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 681 997,00 - 8 000,00 673 997,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 000,00 4 000,00 1 362 000,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 358 000,00 4 000,00 1 362 000,00 

Razem 38 441 419,00 - 4 000,00 38 437 419,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.198.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 grudnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,
750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 900 „Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska”, 926 „Kultura fizyczna” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć środków w ramach
jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 234.197.122,00 zł.

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1331702047

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2E6FCC5C-76BF-47C9-B258-FDB41C4369D8. Podpisany Strona 2


		2020-01-08T09:14:14+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




